
Barselsvikar som børnefysioterapeut til det
specialiserede børneområde i Fredericia Kommune

Fredericia kommunen søger en engageret børnefysioterapeut til en deltidsstilling på 30 timer om
ugen med ansættelse pr. 1. august 2026. 
Stillingen er fordelt mellem Frederiksodde Skole og Børnehaven Stendalen, og giver mulighed for
et alsidigt arbejde med børn i både skole- og dagtilbudsområde.
Fordeling af arbejdstiden
15 timer ugentligt er placeret på specialskolen, hvor du vil arbejde med undervisningsrelateret
fysioterapi. Dine opgaver vil primært være knyttet til Afdeling C, som har elever med multiple
funktionsnedsættelser.
Frederiksodde Skole er Fredericia Kommunes Kommunes specialskole og består af fire afdelinger
fordelt på tre matrikler. Skolen har cirka 280 elever og 180 ansatte. Afdelingerne er specialiseret i
forskellige elevgrupper. På skolen er der aktuelt ansat to fysioterapeuter, som begge går på barsel
henholdsvis 1. juli og 1. oktober, samt en ergoterapeut, der varetager opgaver både i skolen og i
børnehaven.
De øvrige 15 timer er tilknyttet Børnehaven Stendalen, hvor arbejdsopgaverne primært består af
genoptræning efter sundhedslovens § 140 samt træningsopgaver efter servicelovens § 86. Der vil
desuden være enkelte opgaver i selve Børnehaven Stendalen.
Børnehaven Stendalen er Fredericia Kommunes specialinstitution med plads til 30 børn i alderen
0–6 år. I børnehaven er der ansat én fysioterapeut.
Terapeuterne arbejder tæt sammen på tværs af skole og børnehave med fokus på
helhedsorienterede indsatser for børnene i Fredericia Kommune. Opgaverne varetages både i
egne biler og på elcykel, som stilles til rådighed.
Specialiseret børneområde og genoptræning
Vi søger en profil, der

Er uddannet fysioterapeut med kendskab til og interesse i det specialiserede børneområde og

genoptræningsområdet.

●

Har erfaring med sansemotoriske og sensoriske udfordringer. ●

Har en positiv tilgang til tværfagligt samarbejde og bidrager til et fagligt stærkt team. ●

Er åben for faglige udfordringer og udvikling. ●

Trives i en omskiftelig hverdag med mange opgaver og kan håndtere at have mange bolde i

luften.

●

 Kan omsætte faglig viden til meningsfulde daglige aktiviteter og møder børnene/eleverne

med en legende tilgang. 

●

Arbejder selvstændigt og kan planlægge egen hverdag.  ●

Reflekterer over egen praksis og omsætter nye erkendelser til handling. ●

Vi tilbyder

Et erfarent, fleksibelt og konstruktivt børneterapeutisk team. ●

Mulighed for faglig sparring mellem terapeuter.  ●

Alsidige og afvekslende arbejdsopgaver både inden for det specialiserede og almene

børneområde. 

●

Et tværfagligt samarbejde med engagerede kolleger, der brænder for deres arbejde. ●

Et arbejdsmiljø med plads til forskellighed og et godt grin. ●

Vil du vide mere 
Kontakt fysioterapeut Maja Emilie Bardal, 20708339 (torsdag kl. 14-16), majabardal@fredericia.dk 
Evt. besøg på skolen kan aftales med Maja. 
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. Ansættelsen er
betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Fredericia Kommune indhenter også børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af
deres opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte
kontakt med disse børn. 
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads. 
Stillingen er på 30 timer om ugen. 
Tiltrædelse 1. august 2026. 

mailto:majabardal@fredericia.dk


Ansættelsessamtaler 
Vi forventer at afholde samtaler 24. juni 2026 fra kl. 10.00.
 
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk 
Ansøgningsfrist 
17. juni 2026. 

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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